
JELEN - REPERTOÁROVÝ LIST - 2021

název písně autor hudby autor textu

JEDINÝ CO CHCI

VLČÍ SRDCE

AŽ PŘÍŠTĚ PŘIJDEŠ

JEŠTĚ JEDNU NOC

NEBE NAD PRAHOU

TUNEL

KLIDNÁ JAKO VODA

JEHNĚDY

V OBLACÍCH

CO BYLO DÁL

TANČÍME SPOLU

NĚKDE KOLEM

SLUNOVRAT

SPÍM V OBILÍ

SVĚTLO VE TMĚ

MAGDALÉNA

JAMES DEAN

JELEN

ROZLUČKOVÁ

JELEN - REPERTOÁROVÝ LIST - 2021

název písně autor hudby autor textu

JEDINÝ CO CHCI

VLČÍ SRDCE

AŽ PŘÍŠTĚ PŘIJDEŠ

JEŠTĚ JEDNU NOC

NEBE NAD PRAHOU

TUNEL

KLIDNÁ JAKO VODA

JEHNĚDY

V OBLACÍCH

CO BYLO DÁL

TANČÍME SPOLU

NĚKDE KOLEM

SLUNOVRAT

SPÍM V OBILÍ

SVĚTLO VE TMĚ

MAGDALÉNA

JAMES DEAN

JELEN

ROZLUČKOVÁ

JELEN - REPERTOÁROVÝ LIST - 2021
název písně

JEDINÝ CO CHCI
VLCÍ SRDCE
AŽ PŘÍŠTÉ PŘIJDEŠ
JEŠTĚ JEDNU NOC
NEBE NAD PRAHOU
TUNEL
KLIDNA JAKO VODA
JEHNĚDY
V OBLACÍCH
CO BYLO DAL
TANCÍME SPOLU
NĚKDE KOLEM
SLUNOVRAT
SPÍM V OBILÍ
SVĚTLO VE TMĚ
MAGDALÉNA
JAMES DEAN
JELEN
ROZLUCKOVÁ

autor hudby autor textu

JELEN - REPERTOÁROVÝ LIST - 2021

název písně autor hudby autor textu

JEDINÝ CO CHCI

VLČÍ SRDCE

AŽ PŘÍŠTĚ PŘIJDEŠ

JEŠTĚ JEDNU NOC

NEBE NAD PRAHOU

TUNEL

KLIDNÁ JAKO VODA

JEHNĚDY

V OBLACÍCH

CO BYLO DÁL

TANČÍME SPOLU

NĚKDE KOLEM

SLUNOVRAT

SPÍM V OBILÍ

SVĚTLO VE TMĚ

MAGDALÉNA

JAMES DEAN

JELEN

ROZLUČKOVÁ

JELEN - REPERTOÁROVÝ LIST - 2021

název písně autor hudby autor textu

JEDINÝ CO CHCI

VLČÍ SRDCE

AŽ PŘÍŠTĚ PŘIJDEŠ

JEŠTĚ JEDNU NOC

NEBE NAD PRAHOU

TUNEL

KLIDNÁ JAKO VODA

JEHNĚDY

V OBLACÍCH

CO BYLO DÁL

TANČÍME SPOLU

NĚKDE KOLEM

SLUNOVRAT

SPÍM V OBILÍ

SVĚTLO VE TMĚ

MAGDALÉNA

JAMES DEAN

JELEN

ROZLUČKOVÁ

JELEN - REPERTOÁROVÝ LIST - 2021
název písně

JEDINÝ CO CHCI
VLCÍ SRDCE
AŽ PŘÍŠTÉ PŘIJDEŠ
JEŠTĚ JEDNU NOC
NEBE NAD PRAHOU
TUNEL
KLIDNA JAKO VODA
JEHNĚDY
V OBLACÍCH
CO BYLO DAL
TANCÍME SPOLU
NĚKDE KOLEM
SLUNOVRAT
SPÍM V OBILÍ
SVĚTLO VE TMĚ
MAGDALÉNA
JAMES DEAN
JELEN
ROZLUCKOVÁ

autor hudby autor textu

JELEN - REPERTOÁROVÝ LIST - 2021
název písně

JEDINÝ CO CHCI
VLCÍ SRDCE
AŽ PŘÍŠTÉ PŘIJDEŠ
JEŠTĚ JEDNU NOC
NEBE NAD PRAHOU
TUNEL
KLIDNA JAKO VODA
JEHNĚDY
V OBLACÍCH
CO BYLO DAL
TANCÍME SPOLU
NĚKDE KOLEM
SLUNOVRAT
SPÍM V OBILÍ
SVĚTLO VE TMĚ
MAGDALÉNA
JAMES DEAN
JELEN
ROZLUCKOVÁ

Q.) C r-
I' O fl :T C Q. O' `< Q.) C ‹-ı- O fl f-ı- (D >< ‹-ı- C




